
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/63/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Giżycka 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Giżycka uchwalonym uchwałą nr VI/22/03 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 

28 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 3580 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 78
1
 otrzymuje brzmienie:  

„Skargi, wnioski i petycje, które wpłynęły do Rady, Przewodniczący przekazuje niezwłocznie 

Przewodniczącemu Komisji Skarg Wniosków i Petycji”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2673


		2022-06-03T12:08:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




